
PRODEJNÍ CENÍK: BIMETALICKÉ PÁSY

ŠÍŘKA × TLOUŠŤKA (mm)

112

SKLADEM OBJEDNÁVKA

119 140 198

CENY

TY
P 

PI
LO

VÉ
H

O
 P

ÁS
U

129 148 168 234PROFLEX M42

ECOFLEX M42

119 129 148

119 129 148 168 234 266

BIFLEX M42

VARIO M42

148 168 234 266 296 425 605MARATHON M42

172 193 269 338 488MARATHON X3000

180 201 267 306 338 484SELEKTA GS M42

202 227 304 383SELEKTA GS X3000

PROFLEX PREMIUM M42 351 389 440 593

266 296 425

6 × 0,65 13 × 0,65 20 × 0,90 27 × 0,90 34 × 1,10 41 × 1,30 54 × 1,30 54 × 1,60 67 × 1,60 80 × 1,60 100 × 1,60

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH za
1 metr pilového pásu, a to včetně sváru. 
Ceny nezahrnují dopravní náklady, které 
jsou účtovány dle samostatného ceníku. 
Dodavatel si vyhrazuje právo případné 
změny cen bez předchozího upozornění. 
Platnost cen od 1.10.2018.

POZNÁMKA

Ceny tmavě uvedené jsou skladovými 
položkami. Ceny světle uvedené a pilové 
pásy ve zvláštním provedení dodáváme 
pouze na základě závazné objednávky.

SVÁRY

První sváry při nákupu nových pilových 
pásů jsou poskytovány zdarma, a to bez 
ohledu na jejich požadovanou délku. 
Ceník servisních prací je použit pouze
v případě svařování poškozených pásů.

ZVLÁŠTNÍ PROVEDENÍ

PD
PW
PE
RS
SF

5% 
15%
25%
20%
15%

Navýšení ceny
za 1 m pásu.

100

168

123

544 772

SERVISNÍ PRÁCE 35 35 40 40 45 50 50 70 100 200 200

253 354

261

358

687

SKALAR M42

SKALAR PREMIUM M42

SKALAR X3000

165

259

191

191

294

222 286 338

385

247 291 316 464 641

493 670

373 538 745 1 308

123

193 271PROFLEX SW M42 307 343 491

PROFLEX PREMIUM SW M42 404 447 504 682

112 119 140ECOFLEX NE M42

207 276 350 504MARATHON SW M42

279 323 432 496 546 785SELEKTA GS PREMIUM M42 1 089

123

13 × 0,90

40

444 898

211127 149PRIMAR M42

WWW.WIKUS.CZ | WIKUS@WIKUS.CZ | TEL: 327 321 600 PRECIZNĚ PŘI ŘEZÁNÍ


